边智系列E-MW/M-1A产品用户手册
版本: 2.1
日期: 2021-11-1
2
修订历史
版本 发布日期 更新内容
2.0 2021-09-27 适用E-MW-1A系列V2.0版本
2.1 2021-11-1 更新语句错误

冲击 Operating: 100G, half sine 11 ms
认证 CCC、RoHS
订货信息
E-MW-1A 支持4G/5G/WIFI
E-M-1A 不支持4G/5GWIFI
Table 1: 规格说明
6
1.3 外部布局图
前面板
Figure 1: 前面板I/O连接器和控件
名称 描述
A 重置按钮
B DC IN 电源插头
C 千兆网口
D-F 千兆网口
G USB 3.0 x 2
Table 2: 前面板I/O连接器和控件
后面板
Figure 2:后面板I/O接口
Item 名称 描述
H/I DI/DO口
J/K Serial port
Table 3: 后面板I/O连接器
E-MW-1A系列产品
7
边侧 I/O 槽位
边侧I/O槽位可插入TF CARD。
Figure 3: TF Card侧边槽位
TF Card 槽位
TF Card是存储卡，使用侧面槽位方便用户来安装和拆卸。
2 安装及使用说明
2.1 拆包检查清单
开箱前，请检查纸箱是否有损坏。如果运输纸箱和/或机器损坏
，立即通知您的经销商。保留纸箱和包装材料以供检查。在将
任何产品退回之前，请先获得经销商的授权。请确保下列项目
包括在内：
 设备整机一台
 电源适配器一台
 螺丝配件若干
 壁挂安装配件若干
 使用手册一份
 出厂检验合格证一份
8
2.2 散热考虑
系统主要的发热部件集中在主板上下测，主要的组件会通过导热垫
直接接触散热器散热。为达到最大化散热效率，需要在系统顶部保
持至少2英寸(5厘米)的间隙。
2.3 拆卸机壳盖
按以下步骤拆卸机壳。
1. 取掉前面板上DC IN螺母和垫圈，并取下两颗安装螺钉，
如图中红色圆圈表示位置。
2. 取掉机壳底部螺丝，如图中红色圆圈表示位置。
E-MW-1A系列产品
9
3. 按下图红色箭头所示方向，滑动底盖到图示位置。
4. 将机壳盖取下。
2.4 安装SATA模块
安装步骤如下.
1. 转动螺丝，如图示。
10
2. 滑动硬盘支架组件并将其取出。
3. 将硬盘放入下图所示的支架内，按红色标记位置锁紧螺
丝，检查螺丝平面是否与支架平齐。
E-MW-1A系列产品
11
4. 将硬盘按图示位置插入机箱，并对准孔位。
5. 如图示，拧紧SATA支架固定螺丝。
12
2.5 壁挂安装
内含壁挂支架两个和对应螺丝4颗。
1. 将壁挂支架连接到墙壁(或其他合适的安装表面)，使其钥
匙孔形安装孔在顶部面向更宽的开口。
2. 将4颗螺钉固定在机箱底部。